Приказ №________                                        «Детский сад № 69 «Радуга»
от «__»_________20___г.                               Родиной А.Е.
Заведующий МБДОУ №69                             от_________________________________________
_____________Родина А.Е.                             __________________________________________
 М.П.                                                                  документ удостоверяющий личность___________
                                                                            __________ _________________ ______________
                                                                                Серия                      номер                     дата выдачи
                                                                            __________________________________________

                                                                                      Наименование  органа  выдавшего  документ
Заявление №______ от ______________20___

Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________________________
_____________________________________________«_______»  __________ 20___ года рождения,
проживающего по адресу: ______________________________________________________________
в группу с_____________ лет ________________________________,______________,___________
                   возрастная категория,      направленность группы: общеразвивающая ,  режим пребывания  дата зачисления
                                                          коррекционная, компенсирующая, ,инклюзивная,
группу  МБДОУ «Детский сад № 69 «Радуга» с _________________________ языком образования,
                                                                                             (русским, татарским)
 родной язык из числа языков народов России_____________________________________________

по ________________________________________________ программе дошкольного образования.
                (общеобразовательной/адаптированной)

Реквизиты свидетельства о рождении  ребенка: ______________     ___________________________
                                                                                          серия                                            номер
выдан_______________________________________________________________________________
                                                наименование органа и дата выдачи документа
Ф.И. О. матери (законного представителя) ________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Адрес регистрации места жительства матери (законного представителя)_______________________
_____________________________________________________________________________________
Контактный телефон, адрес электронной почты____________________________________________
Ф.И.О. отца (законного представителя)___________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
 Адрес регистрации места жительства отца (законного представителя)_________________________
_____________________________________________________________________________________
Контактный телефон, адрес электронной почты____________________________________________
Дополнительная информация___________________________________________________________
            С  Лицензией на право ведения образовательной деятельности, Уставом учреждения,
основной  образовательной  программой  дошкольного  учреждения,  правилами  внутреннего
распорядка  воспитанников  и  другими  документами,  регламентирующими    образовательную
деятельность учреждения ознакомлен(а)
«_______» _______20____ _____________________  _______________________________________

подпись расшифровка подписи

В соответствии с ФЗ №-152 "О персональных данных» даю  согласие на обработку моих
персональных данных и данных моего ребенка
«_______» _______20____ _____________________  _______________________________________

                                               подпись                                           расшифровка подписи

Расписка в получении заявления и документов

Заведующим МБДОУ «Детский сад № 69» г.Набережные Челны  Родиной А.Е. заявление о приёме ребёнка
в детский сад принято и  зарегистрировано  за  № __________ от «______»_____________________ 20___г.
Перечень принятых  документов:
- копия свидетельства о рождении ребёнка –
- документ, содержащий сведения о регистрации ребёнка по месту жительства-
- медицинская карта (заключение)-
- документ, удостоверяющий личность-
-
 М.П.          « ____» ____________ 20__г                              ___________________                 А.Е.Родина
                                                                                                           ( подпись)